


## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโดมเอนกประสงค์พร้อมฐานตั้งพระพุทธรูป ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลด่านเกวียน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลด่านเกวียน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป การก่อสร้างโดมเอนกประสงค์พร้อมฐานตั้งพระพุทธรูป ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบเทศบาลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ก.ค. 2565 เป็นเงิน ๕๙๙,๙๔๖. บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบรายการประมาณและราคาก่อสร้าง (ปร.๔)
- ๖.๒ แบบสรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                             |               |  |
|-----------------------------|---------------|--|
| ๗.๑ นายประสิทธิ์ นุ่มฉิมพลี | ประธานกรรมการ |  |
| ๗.๒ นายสรายุทธ์ วามะเกษ     | กรรมการ       |  |
| ๗.๓ นายเทพรัตน์ วิไลแก้ว    | กรรมการ       |  |

เรียน รองนายกเทศมนตรี

- เพื่อโปรดทราบ

- ศรอนต์  
โศภ

(นายอินชา พลทองมาก)

ปลัดเทศบาลตำบลด่านเกวียน

ทราบ/อนุเคราะห์

  
 (นายจรินทร์ เปลี่ยนกระโทก)  
 นายกเทศมนตรีตำบลด่านเกวียน

11 ก.ค. 2565



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ พร้อมฐานตั้งพระพุทธรูป ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลด่านเกวียน ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองการศึกษา เทศบาลตำบลด่านเกวียน ต.ด่านเกวียน อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	เมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.2 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	44.41	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,396.59	4,396.59	
	1.3 งานถมทรายหยาบรองพื้น	1.23	ลบ.ม.	460.00	565.80	99.00	121.77	687.57	พณิชย์จังหวัด
	1.4 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.23	ลบ.ม.	1,704.49	2,096.52	398.00	489.54	2,586.06	พณิชย์จังหวัด
	1.5 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	65.32	ตร.ม.	632.73	41,329.92	133.00	8,687.56	50,017.48	พณิชย์จังหวัด
	1.6 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด $\varnothing$ 6 มม.	170.89	กก.	27.99	4,783.21	4.10	700.64	5,483.85	พณิชย์จังหวัด
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด $\varnothing$ 12 มม.	343.04	กก.	25.67	8,805.83	3.30	1,132.03	9,937.86	พณิชย์จังหวัด
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด $\varnothing$ 16 มม.	891.12	กก.	26.05	23,213.67	5.00	4,455.60	27,669.27	พณิชย์จังหวัด
	- ลวดผูกเหล็ก	42.15	กก.	103.76	4,373.48	-	-	4,373.48	พณิชย์จังหวัด
	1.7 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	20.98	ลบ.ม.	1,796.22	37,684.69	391.00	8,203.18	45,887.87	พณิชย์จังหวัด
	1.8 งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง $\varnothing$ 11/2"x11/2" หนา 2.3 มม.	459.42	กก.	31.61	14,522.26	12.00	5,513.04	20,035.30	สืบริ้นค้า
	- เหล็กท่อน้ำ $\varnothing$ 11/2" หนา 2.3 มม.	236.70	กก.	33.52	7,934.18	12.00	2,840.40	10,774.58	สืบริ้นค้า
	- เหล็กท่อน้ำ $\varnothing$ 21/2" หนา 2.3 มม.	729.06	กก.	33.09	24,124.59	12.00	8,748.72	32,873.31	สืบริ้นค้า
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 หนา 2.3 มม.	1,218.00	กก.	40.00	48,720.00	12.00	14,616.00	63,336.00	พณิชย์จังหวัด
	- เหล็ก plate หนา 9 มม. 0.40x0.40	90.43	กก.	38.71	3,500.54	12.00	1,085.16	4,585.70	พณิชย์จังหวัด
	- Bolts หัวเสา 19 มม.	16.00	ตัว	120.00	1,920.00	-	-	1,920.00	สืบริ้นค้า
	- งานตัดคอนกรีต	35.34	ตร.ม.	73.42	2,594.66	-	-	2,594.66	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม							287,159.58	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ พร้อมฐานตั้งพระพุทธรูป ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลด่านเกวียน ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา <span style="float: right;">แบบเลขที่ -</span>
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองการศึกษา เทศบาลตำบลด่านเกวียน ต.ด่านเกวียน อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง <span style="margin-left: 100px;">เมื่อวันที่ 11</span> <span style="margin-left: 50px;">เดือน</span> <span style="margin-left: 50px;">กรกฎาคม</span> <span style="margin-left: 50px;">พ.ศ. 2565</span>

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							287,159.58	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 หลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) ทหนา 0.40 มม.	590.50	ม.	155.00	91,527.50	-	-	91,527.50	สีบ้านค้า
	2.2 หลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) ทหนา 0.40 มม.	448.78	ตร.ม.	-	-	70.00	31,414.60	31,414.60	
	2.3 น็อตมุงหลังคา (Metal Sheet)	1,347.00	ตัว	1.50	2,020.50	-	-	2,020.50	สีบ้านค้า
	2.4 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำมัน+สีกันสนิม	206.48	ตร.ม.	56.97	11,763.16	38.00	7,846.24	19,609.40	พาณิชย์จังหวัด
	- ทาสีน้ำพลาสติก	38.40	ตร.ม.	58.50	2,246.40	34.00	1,305.60	3,552.00	พาณิชย์จังหวัด
	รวมงานสถาปัตยกรรม							148,124.00	
3	งานฐานพระพร้อมพระพุทธรูป								
	3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	1.70	ลบ.ม.	1,796.22	3,053.57	391.00	664.70	2,460.92	พาณิชย์จังหวัด
	3.2 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด $\varnothing$ 6 มม.	16.33	กก.	27.99	457.07	4.10	66.95	32.09	พาณิชย์จังหวัด
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด $\varnothing$ 12 มม.	51.72	กก.	28.36	1,466.77	3.30	170.67	1,637.44	พาณิชย์จังหวัด
	- เหล็กท่อน้ำ $\varnothing$ 2" ทหนา 1.8 มม.	62.16	กก.	31.14	1,935.66	12.00	745.92	2,681.58	พาณิชย์จังหวัด
	3.2 งานกรุผนังกระเบื้องดินเผาไม่เคลือบสี 4"x4"	11.16	ตร.ม.	491.34	5,483.35	166.00	1,852.56	7,335.91	สีบ้านค้า
	3.3 งานปูพื้นกระเบื้องดินเผาไม่เคลือบสี 4"x4"	3.27	ตร.ม.	465.85	1,521.00	159.00	519.13	2,040.13	สีบ้านค้า
	3.3 งานก่ออิฐมอญ	3.84	ตร.ม.	291.61	1,119.78	89.00	341.76	1,461.54	
	3.3 งานฉาบผนัง	11.65	ตร.ม.	74.67	869.68	70.00	815.29	1,684.97	
	3.4 องค์พระพุทธรูปเนื้อไฟเบอร์ขนาดหน้าตัก 20"	1.00	องค์	4,900.00	4,900.00	-	-	4,900.00	สีบ้านค้า
	รวมงานฐานพระพร้อมพระพุทธรูป							24,234.58	